1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG – LÂM
BẮC GIANG

TRUNG TÂM TIN HỌC - NGOẠI NGỮ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 04 tháng 5 năm 2015

KẾT QUẢ
KỲ THI SINH VIÊN GIỎI TIẾNG ANH, TIN HỌC NĂM 2015

Kính gửi: - Các đơn vị có liên quan trong trường;
- Các lớp Cao đẳng, Đại học chính quy trong trường;
- Các sinh viên tham dự kỳ thi Sinh viên giỏi Tiếng Anh, Tin

học năm 2015.
Ngày 18/4/2015, Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ phối hợp cùng với phòng

Đạo tạo, phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng Đào tạo tổ chức kỳ thi Sinh viên

giỏi Tiếng Anh và Tin học. Kết quả như sau:
STT Môn thi Giải thưởng Họ và tên thí sinh Lớp Điểm

1
Tin học

hệ
Đại học

Giải nhất Đỗ Quốc Huy D-KHCT4A 89/100

Giải nhì
Trần Thị Phương D-QLĐĐ2A 87/100
Đinh Quang Huy D-QLĐĐ3A 69/100

Giải Ba
Hoàng Tuấn Anh D-KETOAN4A 64/100
Lê Thị Bích D-CHANNUOI4A 61/100
Tòng Thái Hùng D-QLTN4A 61/100

Giải
khuyến khích

Phạm Văn Đô D-QLTN4C 56/100
Hoàng Văn Khải D-THUY4A 56/100
Dương Công Tuấn D-QLĐĐ2A 55/100
Nguyễn Văn Trường D-QLĐĐ4A 50/100

2
Tin học

hệ
Cao đẳng

Giải nhì Bùi Đình Tiến C-QLTNR15A 63/100
Giải
khuyến khích An Xuân Sung C-THUY15A 52/100

3

Tiếng
Anh
hệ

Đại học

Giải nhất Triệu Thị Ngọc Diệp D-QLTN4B 84/100

Giải nhì
Phạm Thị Thanh Hà D-KETOAN4A 74/100
Đỗ Đình Trọng D-QLTN4A 72/100

Giải Ba
Trần Thị Hà D-KETOAN4A 68/100
Trần Thị Lài D-CNTP2A 67/100
Nguyễn Thị Thục Anh D-CNTP2A 67/100

Giải
khuyến khích

Lê Thị Nụ D-KHCT3A 65/100
Đỗ Thị Lan Anh D-QLTN4B 64/100
Nguyễn Tuấn Tú D-CNTP4A 64/100
Lê Sơn Tùng D-THUY4B 64/100

TRUNG TÂM
TIN HỌC - NGOẠI NGỮ

(Đã ký)
Ths. Đỗ Thị Huyền